关于 2024 年元旦期间休市的公告

尊敬的投资者：

根据上交所、深交所、港交所、北交所、中国结算的休市安排，现将我司 2024 年元旦

期间的相关安排公告如下：

一、2023 年 12 月 30 日（周六）至 2024 年 1 月 1日（周一）休市， 2024 年 1 月 2 日

（周二）起照常开市并开通港股通服务。

二、休市期间，我司第三方存管银证转账业务停止办理，请您预先做好资金安排。

三、休市期间网上开户各渠道支持 7*24 小时自助刷脸开户（即单向视频开户）。

四、港股通交易的清算交收事宜，根据中国证券登记结算有限责任公司的安排进行。具

体安排详见：

http://www.chinaclear.cn/zdjs/gszb/202312/d06fd83ad7e440128e9e5beb4bbecb73.

shtml

您有任何疑问或意见建议，敬请致电我司客服热线 95531，我们的客服人员会为您排忧

解难，并热情接受您的意见或者建议。

感谢您对东海证券的关注，您的关注就是我们不断进步的动力，我们将一如既往的为您

提供优质的服务。

东海证券股份有限公司

2023 年 12 月 29 日

http://www.chinaclear.cn/zdjs/gszb/202312/d06fd83ad7e440128e9e5beb4bbecb73.shtml
http://www.chinaclear.cn/zdjs/gszb/202312/d06fd83ad7e440128e9e5beb4bbecb73.shtml

	关于2024年元旦期间休市的公告